关于绵阳政府采购网启用新域名的公告

为了推进我市政府采购电子化工作，从 2018 年 12 月 20

日起绵阳政府采购网将启用新域名 http://myzc.my.gov.cn，

原绵阳政府采购网 http://zfcg.my.gov.cn将停止政府采购

信息发布、供应商注册、采购文件下载、保证金解缴等政府

采购相关工作；由于历史项目的保证金有待清退，原绵阳政

府采购网 http://zfcg.my.gov.cn待保证金清退完成后关闭。

特此公告。

                           绵阳市政府采购中心

                          二 O一八年十二月十九日

http://myzc.my.gov.cn/
http://zfcg.my.gov.cn/
http://zfcg.my.gov.cn/